

## Hasselø Hestehandel ApS

Hasseløvej 90  
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 37 76 40 19

### Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2023



Henrik Teddy Pedersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	7
Balance pr. 31. december 2022	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Hasselø Hestehandel ApS  
Hasseløvej 90  
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 37 76 40 19

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

**Direktion**

Henrik Teddy Pedersen, direktør

**Revisor**

Øernes Revision  
Registreret revisionsaktieselskab  
Langgade 4  
4800 Nykøbing F.

**Pengeinstitut**

Jyske Bank  
Toldbodgade 25  
4800 Nykøbing F.

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består af formueforvaltning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 125.685, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.931.973.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-11.731</b>	<b>-11.728</b>
Finansielle indtægter		24.305	85.357
Finansielle omkostninger		<u>-173.708</u>	<u>-19.851</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-161.134</b>	<b>53.778</b>
Skat af årets resultat		<u>35.449</u>	<u>-11.831</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-125.685</u></b>	<b><u>41.947</u></b>
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Overført resultat		<u>-243.485</u>	<u>-72.453</u>
		<b><u>-125.685</u></b>	<b><u>41.947</u></b>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		26	0
Udskudt skatteaktiv		39.081	3.632
Selskabsskat		2.787	26
Periodeafgrænsningsposter		45	66
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>41.939</u>	<u>3.724</u>
<b>Værdipapirer</b>			
Værdipapirer		<u>1.179.136</u>	<u>1.325.252</u>
<b>Værdipapirer i alt</b>		<u>1.179.136</u>	<u>1.325.252</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.380.304</u>	<u>1.422.689</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.601.379</u>	<u>2.751.665</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.601.379</u>	<u>2.751.665</u>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.689.173	1.932.658
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.931.973</b>	<b>2.172.058</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		669.406	579.607
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>669.406</b>	<b>579.607</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>669.406</b>	<b>579.607</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.601.379</b>	<b>2.751.665</b>
Oplysning om dagsværdi	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.932.658	114.400	2.172.058
Betalt ordinært udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	-243.485	117.800	-125.685
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>1.689.173</b>	<b>117.800</b>	<b>1.931.973</b>

## Noter

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-144.255</u>	<u>82.488</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.179.136</u>	<u>1.325.252</u>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		